

Reparatii curente gradinita

"Foisor" or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 17-21

Reparatii curente

Valoarea de deviz 291576,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 17-21:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	61,472	64,84	3 985,84
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	202,8105	64,84	13 150,23
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	387,0472	64,84	25 096,14
4.	7123010010200	Betonist	h-om	3,074	64,84	199,32
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	74,305	64,84	4 817,94
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	16,00	64,84	1 037,44
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	80,434	64,84	5 215,34
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	302,7824	64,84	19 632,41
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2,725	64,84	176,69
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,472	64,84	1 392,24
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	20,007	64,84	1 297,25
12.	7422010060100	Timplar	h-om	5,67	64,84	367,64
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6902	64,84	44,75
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,241	64,84	4 035,71
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	103,8332	64,84	6 732,54
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	236,8085	64,84	15 354,66
Total manopera						102 536,16

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,5795	8,00	12,64
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,03	18,00	54,54
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3974	189,00	75,11
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0352	177,09	6,23
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	177,09	4,78
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4513	177,09	79,92
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,024	34,60	70,03
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,3049	2,00	48,61
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,0676	8,00	24,54
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,60	1 200,00	1 920,00
11.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	25,40	1 100,00	27 940,00

12.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	0,50	6,00
13.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	138,4922	0,70	96,94
14.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	168,6772	0,50	84,34
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4048	25,00	10,12
16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,2028	25,00	230,07
17.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	4,164	98,00	408,07
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,6175	11,65	1 323,64
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,8576	29,60	143,78
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	184,364	29,60	5 457,17
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,28	22,00	116,16
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,945	21,50	192,32
23.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8106	21,50	17,43
24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,012	8,60	8,70
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,704	8,60	238,25
26.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,755	22,00	148,61
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	46,014	22,00	1 012,31
28.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	16,212	22,00	356,66
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	77,4382	2,50	193,60
30.	2513736621482	Banda izolanta	m	90,682	17,50	1 586,93
31.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	55,186	14,00	772,60
32.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	12,246	17,50	214,31
33.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	137,802	2,50	344,50
34.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	95,7862	1,60	153,26
35.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	240,2372	2,25	540,53
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	337,436	16,00	5 398,98
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,5975	2,10	72,65
38.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	199,5693	2,10	419,10
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0019	2 750,00	5,22
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	46,5346	3,25	151,24
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 190,2664	2,20	4 818,59
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	475,4329	4,50	2 139,45
43.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	17,80	10,00	178,00
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	107,34	28,67	3 077,44
45.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,351	80,00	108,08
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	236,527	4,00	946,11
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	93,9481	2,80	263,05
48.	2710703520285	Profil de suport	m	224,9029	2,80	629,73
49.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,053	28,50	30,01
50.	2746167335100	Priza	buc	6,12	23,50	143,82
51.	2746167335102	Cutie de distributie	buc	10,00	11,50	115,00
52.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	105,30	28,50	3 001,05
53.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	44,50	18,70	832,15
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	8,50	76,50
55.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	22,25	17,50	389,38
56.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	14,0175	2,50	35,04
57.	2812106306000 1	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	8,80	1 875,00	16 500,00
58.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,144	36,00	41,18
59.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5265	36,00	18,95
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 655,081	0,34	562,73

61.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,2794	45,60	12,74
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,00	0,95	11,40
63.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	15,60	25,00	390,00
64.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	14,0175	3,00	42,05
65.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	15,60	140,00	2 184,00
66.	3130134817404 16	Cablu de energie 16	m	90,78	6,50	590,07
67.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	15,60	15,00	234,00
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,1304	2,00	6,26
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,05	12,00	216,60
70.	4100126202818	Apa	m3	0,4507	12,00	5,41
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,8725	3,00	113,62
Total materiale de construcții						87 652,32

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,44	171,40	75,42
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,9265	21,36	83,87
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,505	21,36	10,79
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,8281	26,85	102,78
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,8281	21,36	551,69
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,9082	42,50	208,60
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,348	48,26	16,79
8.	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1885	51,36	9,68
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,355	21,36	7,58
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,8317	26,50	128,04
11.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,6647	26,50	70,61
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,145	171,40	24,85
Total utilaje de construcții						1 290,71

Total:

Прямые затраты	lei	191 479,19
Asigurari sociale	24,00 %	24 608,68
Cheltuieli de transport si depozitare	5,00 %	4382,62
TOTAL:	100,00 +	220470,49
Cheltuieli de regie:	7,0 %	15432,93
TOTAL:	100,00 +	235903,42
Beneficiu de deviz:	3,00 %	7077,10
TOTAL:	100,00 +	242980,52
TVA 20%	20,00 %	48596,10

Total deviz:

291576,62

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)